АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                                                    №

О внесении изменений в постановление администрации
Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 25.11.20114 № 1261 «О создании комиссии по вопросам опеки, попечительства и патронажа при администрации Суровикинского муниципального района»

Постановляю:
[bookmark: _GoBack]	1.Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 25.11.2014 № 1261 « О создании комиссии по вопросам опеки, попечительства и патронажа при администрации Суровикинского муниципального района» (далее-постановление). Изложив приложение 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Суровикинского
муниципального района                                                                И.В. Дмитриев

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                к постановлению
                                                                администрации Суровикинского
                                                                муниципального района

                                                                 от ___________№

                                                                 «Приложение 1 к постановлению
                                                                  администрации Суровикинского
                                                                  муниципального района»
                                                                  от 25.11.2014   №1261

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ОПЕКИ, ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА И ПАТРОНАЖА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Председатель комиссии – Т.Ю. Панкова – заместитель главы администрации
                                                                         Суровикинского муниципального
                                                                         района по социальной политике,
                                                                         начальник отдела по предоставлению
                                                                         жилищных субсидий и социальной
                                                                         политике

Заместитель председателя комиссии –      Н.В. Шуликов – начальник отдела по
                                                                    образованию администрации
                                                                    Суровикинского муниципального
                                                                    района

Секретарь комиссии -  Мельникова Л.А. –консультант органа опеки и
                                                                     попечительства  отдела   по
                                                                     образованию  администрации
                                                                     Суровикинского муниципального
                                                                     района

Члены комиссии:

Гречишников А.А. – начальник правового отдела администрации Суровикинского
                                  муниципального района

Пискова Н. С.   –       ведущий специалист органа опеки и попечительства отдела
                                   по образованию администрации Суровикинского
                                   муниципального района

Гребенкина Е.А. –     главный специалист органа опеки и попечительства отдела
                                   по  образованию администрации Суровикинского
                                   муниципального района

Петрова Ю.С. –         ведущий специалист органа опеки и попечительства отдела
                                  по образованию администрации Суровикинского
                                  муниципального  района

Халабурдина О.С. – консультант, ответственный секретарь Комиссии по
                                   делам несовершеннолетних и защите их прав
                                   Суровикинского муниципального района

Головлева Г.В. –      врач-педиатр  ГБУЗ «ЦРБ    Суровикинского
                                  муниципального района» (по   согласованию)

Проценко Н.В. –      врач - психиатр ГБУЗ «ЦРБ Суровикинского
                                  муниципального    района» (по согласованию)

Манихина А.В. –     директор ГКУ СО «Суровикинский КЦСОН» (по
                                  согласованию)

Блудилина М.В. –    директор ГКУ «ЦСЗН по Суровикинскому району»
                                  (по согласованию)

Самохина Т.В. –      директор ГБССУ СО ГПВИ «Суровикинский психо-
                                  неврологический интернат» (по согласованию)

Писков А.А. –          директор ГБССУ СО ГПВИ «Нижнечирский
                          психоневрологический интернат» (по согласованию)»